
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 188 TIAGO MIGUEL MAXIMIANO SILVA M3034 - ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:03:26 17,51 00:27:25

2 160 RENE MIRANDA M3034 - ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:03:27 17,36 00:27:39

3 185 RENAN MICHAEL GUERRA M3539 - BRUTUS RUN 00:03:30 17,13 00:28:01

4 32 CHARLES AUGUSTO DE SOUZA 
VIEIRA

M3034 - PROFETAS DO MORRO / 
MARCOS SILVA

00:03:32 16,94 00:28:20

5 57 FERNANDO GUERRA DE FARIA M4549 - ACC 00:03:34 16,79 00:28:35

6 200 WAGNER TEIXEIRA MARTINS M4044 1 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:35 16,76 00:28:38

7 114 LUCAS COELHO FERREIRA 
POLICARPO

M2529 1 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:03:36 16,66 00:28:49

8 181 SÉRGIO FRANCISCO DE LIMA M3539 1 00:03:38 16,49 00:29:07

9 80 ISAQUE SANTOS M3539 2 ACC 00:03:42 16,18 00:29:40

10 69 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO M3034 1 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:03:44 16,05 00:29:54

11 71 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO M3539 3 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:03:47 15,87 00:30:15

12 204 WELHITON GONÇALVES DE OLIVEIRA M3539 4 00:03:47 15,84 00:30:18

13 86 JOÃO PEDRO LEONARDO PINHEIRO M2529 2 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:03:49 15,72 00:30:32

14 81 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS M2529 3 PASSO FIRME 00:03:49 15,69 00:30:35

15 151 PAULO VICTOR PEREIRA ROSA M3539 5 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:03:50 15,63 00:30:43

16 122 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO M4549 1 00:03:51 15,56 00:30:51

17 29 DANIEL CHRISTIAN SILVA M3539 6 MAHAMUDRA 00:03:54 15,38 00:31:13

18 17 ANDRÉ AMARAL FERNANDES M2529 4 00:03:57 15,20 00:31:35

19 120 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA M4549 2 00:03:58 15,13 00:31:44

20 76 IGOR AUGUSTO SILVA FREITAS M3034 2 00:03:59 15,08 00:31:50

21 38 CLEYTON GEAN APARECIDO DOS 
SANTOS

M3539 7 00:03:59 15,05 00:31:53

22 207 WEMERSON DE SOUZA BRAGA M4044 2 PASSO FIRME 00:04:01 14,93 00:32:09

23 182 SILVIO SANTANA M4044 3 00:04:02 14,88 00:32:15

24 164 RODRIGO FREITAS BASTOS M3539 8 ACC 00:04:03 14,82 00:32:23

25 123 LUIZ CARLOS FERREIRA DO 
NASCIMENTO

M1619 1 PASSO FIRME 00:04:04 14,78 00:32:29

26 52 EDUARDO ANDRADE REIS PAULA M2529 5 BTO / BRUTOS RUN 00:04:04 14,78 00:32:29

27 31 CARLOS SANTANA M3034 3 00:04:04 14,76 00:32:31

28 178 MARCELO LOPES M2529 6 É O CORRE 00:04:06 14,63 00:32:48

1Página :Relatório emitido em 24/08/2025 as 12:19:03

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 8 KM - Masculino 

CORRIDA ECOLÓGICA 2025



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

29 44 DAVID JUNIO SOUZA CARMO M4044 4 ACC 00:04:06 14,62 00:32:50

30 154 RANELY PAULO JUNQUEIRA REIS 
CAMPOS

M4549 3 00:04:08 14,50 00:33:06

31 147 MOACIR LOPES SOBRINHO M5054 1 BETIMRUNNER 00:04:08 14,49 00:33:07

32 6 ALAN MARQUES M3539 9 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:11 14,35 00:33:27

33 168 RÔMULO GABRIEL CÂNDIDO M4044 5 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:12 14,30 00:33:34

34 40 DANIEL SILVA M3034 4 MS CONSULTORIA 00:04:12 14,26 00:33:39

35 127 MARCOS PAULO RODRIGUES GOMES M3539 10 CEVADAS RUNNERS 00:04:13 14,22 00:33:46

36 186 THIAGO SOUZA M4044 6 00:04:16 14,07 00:34:07

37 43 DARLAN BARBOZA CAMPOS M3034 5 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:17 14,00 00:34:17

38 99 JÚNIOR DAS GRAÇAS PEREIRA M4044 7 MS CONSULTORIA 00:04:18 13,95 00:34:25

39 197 VITOR BERNARDO DA SILVA M3034 6 VOANDO BAIXO - 
ITABIRITO

00:04:19 13,92 00:34:29

40 105 LEONARDO GABRIEL M6569 1 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:19 13,88 00:34:35

41 21 ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS 
JUNIOR

M3539 11 00:04:20 13,87 00:34:36

42 153 RAFAEL LEITE EUSTÁQUIO M4044 8 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:21 13,80 00:34:47

43 55 FABIO RODRIGO DE MOURA M4044 9 00:04:24 13,65 00:35:10

44 25 ASHLEY FERNANDES M3539 12 MS ACESSÓRIA 00:04:24 13,62 00:35:15

45 124 LUIZ DE ANDRADE MARTINS M6569 2 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:25 13,57 00:35:23

46 195 VICTOR LEONARDO PINHEIRO M2529 7 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:26 13,55 00:35:26

47 16 ANDERSON FLORES M3539 13 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:26 13,53 00:35:28

48 115 LUCAS GABRIEL RIBEIRO RODRIGUES M2024 1 00:04:26 13,53 00:35:29

49 56 FELIPE SOARES NASCIMENTO M2529 8 00:04:26 13,52 00:35:30

50 119 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS M5054 2 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:28 13,43 00:35:45

51 87 JOÃO VICTOR MOURA M2529 9 00:04:30 13,33 00:36:00

52 49 RODRIGO FELIPE DE FREITAS SILVA M4044 10 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:32 13,21 00:36:20

53 191 VANDERLEI CASTRO CIRINO M4549 4 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:04:33 13,18 00:36:25

54 190 VANDEMBERG RODRIGUES DA CRUZ M4044 11 EQUIPE CQC 00:04:33 13,17 00:36:26

55 194 VICTOR ALEXANDRE SANTOS PAIXÃO M1619 2 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:33 13,17 00:36:27
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56 210 WINTER RÉGIS SOARES PINTO M4549 5 00:04:33 13,16 00:36:28

57 192 VANDERSON LOPES DOURADO M3539 14 00:04:34 13,15 00:36:30

58 82 IVONEY WALTER RODRIGUES M6064 1 BRUTOS RUN 00:04:34 13,13 00:36:33

59 27 BRUNO TRINDADE GOMES M4044 12 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:34 13,12 00:36:35

60 70 GUSTAVO FERNANDES DE SOUZA M3034 7 MS CONSULTORIA 
ESPORTIVA

00:04:38 12,96 00:37:03

61 74 HENRIQUE DUARTE LINO GUIMARÃES M2529 10 CHICO ZE RUN 00:04:41 12,81 00:37:28

62 193 VICENTE RODRIGUES M5559 1 00:04:42 12,78 00:37:33

63 61 GILBERTO MESSIAS DA SILVA M5054 3 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:42 12,75 00:37:38

64 72 HELDES MOREIRA M5054 4 CORREDORES DO BEM 00:04:43 12,72 00:37:45

65 177 SAMUEL RESENDE SILVA M2024 2 00:04:45 12,65 00:37:56

66 85 JOÃO LUCAS SILVA SOUZA M2024 3 00:04:45 12,63 00:38:01

67 47 DIEGO LIMA PEREIRA M4044 13 00:04:45 12,62 00:38:02

68 3 ADRIANO CARLOS DA SILVA M5559 2 00:04:49 12,45 00:38:34

69 4 AGENOR DOMINGOSALVES COELHO M6569 3 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:52 12,31 00:39:00

70 96 JUANDER PEREIRA DIAS M3034 8 00:04:56 12,18 00:39:25

71 64 GIOVANI ÂNGELO VIEIRA MENDES M5559 3 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:56 12,15 00:39:30

72 23 ANTONIONI CHARLES MEIJON 
BACHAREL

M3539 15 00:04:56 12,14 00:39:32

73 101 KENNEDY TIAGO BACHAREL M3539 16 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:04:57 12,11 00:39:38

74 142 MATHEUS M2529 11 BRUTOS RUN / ACC 00:04:58 12,08 00:39:44

75 189 UEMERSON SILVA FERREIRA M4044 14 NENHUMA 00:04:59 12,01 00:39:59

76 125 LUIZ PADOVANI SAMARINO M4044 15 00:05:00 12,00 00:40:01

77 93 JOSE ROBERTO DOS SANTOS GOMES M5054 5 00:05:01 11,95 00:40:11

78 11 ALEXSSANDER DA SILVA M4549 6 PASSO FIRME 00:05:01 11,94 00:40:12

79 7 ALDO FABRICIO COIMBRA COSTA M4549 7 ARAÇAÍ RUNNERS 00:05:04 11,85 00:40:31

80 202 WARLEY GONÇALVES PINHEIRO 
SILVA

M3034 9 00:05:04 11,85 00:40:31

81 203 WELBERT OLIVEIRA SILVA M3034 10 00:05:04 11,84 00:40:33

82 166 ROGÉRIO SOUZA SILVA M4044 16 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:06 11,78 00:40:45

83 37 SEBASTIAO DELFINO JULIO M5559 4 ACC 00:05:12 11,53 00:41:37

84 9 ALEXANDRE TEIXEIRA MARTINS M3539 17 00:05:12 11,53 00:41:37

85 60 GABRIEL HENRIQUE M1619 3 PASSO FIRME 00:05:13 11,50 00:41:45

86 22 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA M6064 2 ACAR/ACC 00:05:15 11,44 00:41:58
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87 67 GLAYSON MARQUES DE MOURA M5054 6 NÃO 00:05:17 11,34 00:42:20

88 62 GILMAR DE PAULA MACHADO M5559 5 00:05:18 11,31 00:42:27

89 162 ROBERTO JESULINO SILVA M5559 6 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:20 11,24 00:42:42

90 163 ROBSON ARAUJO PAULINO M5559 7 PASSO FIRME 00:05:24 11,10 00:43:15

91 113 LUCAS AREDES M2529 12 00:05:26 11,05 00:43:27

92 157 RENAN MOURA M3539 18 00:05:30 10,90 00:44:02

93 110 LOURIVAL COELHO NETO M6064 3 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:37 10,67 00:44:58

94 187 TIAGO JUNIOR DA SILVA M3034 11 00:05:41 10,56 00:45:28

95 50 EDSON LUIZ RODRIGUES FIGUEIREDO M3539 19 00:05:44 10,47 00:45:50

96 84 JADER INÁCIO ANDRADE M4549 8 ACADEMIA JA TRAINER 00:05:47 10,39 00:46:13

97 88 JOAO VITOR AMORIM MOREIRA M2024 4 00:05:48 10,35 00:46:23

98 106 LEONARDO SANTOS DE MELO M3034 12 IRON RUNNERS 00:05:49 10,31 00:46:33

99 92 JOSE LUIZ DE ALMEIDA M7075 1 ACORLAF 00:05:55 10,15 00:47:17

100 13 AMARILDO RODRIGUES CLÁUDIO M5054 7 00:05:56 10,10 00:47:32

101 205 WELLESON EUZÉBIO M4549 9 00:06:05 9,86 00:48:42

102 117 LUCAS VINICIUS M2024 5 00:06:08 9,78 00:49:05

103 180 JONATHAN DIAS M3034 13 ACC 00:06:13 9,65 00:49:46

104 161 RICHARD M2529 13 00:06:21 9,45 00:50:49

105 152 PEDRO FARIA M3539 20 PASSO FIRME - 
ITABIRITO

00:06:25 9,34 00:51:23

106 18 ANDRÉ LUIZ RODRIGUES MARCIANO M2024 6 00:06:28 9,27 00:51:46

107 165 ROGERIO COSTA GONCALVES M4044 17 SEM EQUIPE 00:06:40 9,00 00:53:19

108 159 RENATO INACIO M4549 10 00:07:02 8,54 00:56:12

109 144 MAURÍLIO FIDÊNCIO M6569 4 ACC 00:08:05 7,42 01:04:43

110 121 LUCIO MAURO DINIZ M7699 1 ESMERALDAS 00:09:09 6,56 01:13:12
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1 1 ADRIANA APARECIDA SOUSA RIBEIRO F3539 - BRUTOS RUN/ACC 
CONGONHAS

00:03:59 15,02 00:31:58

2 97 JUCILÉIA DA SILVA AMARAL F3539 - IMPÉRIO RUN 00:04:55 12,18 00:39:24

3 170 ROSANE VAZ ROQUE F4044 - NENHUMA 00:04:59 12,01 00:39:59

4 77 IRACEMA MÔNICA GLORIA DO 
NASCIMENTO

F4549 - PASSO FIRME 00:05:03 11,88 00:40:25

5 46 DEUSELDINA CRISTINA DOS SANTOS F5559 - ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:05 11,80 00:40:41

6 139 MARIANA CRISTINA TEIXEIRA 
MARTINS

F2529 1 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:09 11,67 00:41:08

7 36 CLAUDINEIA SANTOS F5054 1 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:13 11,51 00:41:43

8 145 MICHELLE SANTOS ASSUNÇÃO F3539 1 00:05:16 11,37 00:42:12

9 183 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO F6064 1 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:21 11,21 00:42:49

10 26 BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS F3539 2 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:24 11,10 00:43:14

11 53 ELAINE L DOMINGOS F4044 1 ACROB 00:05:24 11,10 00:43:15

12 146 MICHILENE GONÇALVES F3034 1 00:05:25 11,08 00:43:19

13 136 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA F5559 1 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:28 10,99 00:43:41

14 108 LILIANE APARECIDA CANDIDO 
SANTOS SILVA

F3539 3 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:29 10,95 00:43:50

15 199 VIVIANE  CHAVES F3539 4 VWASSESSORIAESPORT
E

00:05:31 10,89 00:44:04

16 134 MARIA FÁTIMA DE SOUZA F6064 2 CEVADA’S RUNNES 00:05:31 10,87 00:44:09

17 59 FRANCIELE F3034 2 00:05:31 10,87 00:44:10

18 45 DEGMAR MAIA F4044 2 MOVIMENTESEJECEABA 00:05:39 10,63 00:45:10

19 102 KHATIURCIA DA CONCEIÇÃO DA 
SILVA OLIVEIRA

F4044 3 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:39 10,60 00:45:16

20 141 MARY P GOUVÊA GUIMARÃES 
OLIVEIRA

F6064 3 AVULSO 00:05:40 10,60 00:45:18

21 155 REBECKA NERES GUIMARÃES 
PIGNATARO

F2529 2 IRON RUNNERS 00:05:40 10,58 00:45:22

22 35 CLARA EUNICE GOMES BENTO F5054 2 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:41 10,56 00:45:27

23 172 ROSÂNGELA MENDES F5559 2 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:41 10,55 00:45:30

24 196 VICTORIA LEANDRA RIBEIRO ALMEIDA F2529 3 MOVIMENTE SE 
JECEABA

00:05:44 10,47 00:45:50

25 179 SARAH APARECIDA GONÇALVES 
BARBOSA

F2024 1 00:05:56 10,12 00:47:25
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26 39 DAIANA CRISTINA ALVES F3539 5 00:05:56 10,12 00:47:26

27 41 DANIELA GUALBERTO F4044 4 00:05:57 10,07 00:47:39

28 138 MARIA RITA AMANCIO F7075 1 CEVADAS 00:05:58 10,05 00:47:45

29 79 ISABELLA SANTOS PAULA F2529 4 00:05:59 10,01 00:47:57

30 132 MARIA DAS GRACAS SIQUEIRA F4549 1 PASSO FIRME 00:06:06 9,85 00:48:45

31 176 SAMARA MOURA OLIVEIRA 
GONÇALVES

F3539 6 00:06:08 9,79 00:49:02

32 20 ANSELMA DE PAULA M SILVA F5054 3 ACC 00:06:08 9,78 00:49:06

33 167 ROMÂNIA REZENDE FONSECA F3539 7 MOVIMENTE-SE 
JECEABA

00:06:08 9,77 00:49:07

34 2 ADRIANA RITA DE CASTRO F4549 2 PASSO FIRME 00:06:08 9,77 00:49:08

35 156 REGINA CELIA SANTOS F4549 3 ACC E ASSESSORIA 
FRANKLIN MACHADO 

RUNNING

00:06:09 9,76 00:49:12

36 48 DIONE TEIXEIRA MARTINS CIRINO F4549 4 WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:09 9,75 00:49:15

37 118 LUCIANA NOGUEIRA MARTINS F4044 5 CORRIDA PERFEITA 00:06:12 9,68 00:49:35

38 100 KELLY CHRISTIANNE ARAUJO F4044 6 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:06:27 9,30 00:51:38

39 184 SUELI DE SOUZA OLIVEIRA F5559 3 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:06:28 9,27 00:51:48

40 10 ALEXIA AMANDA VIEIRA DA PAIXÃO F2529 5 FRANK MACHADO 00:06:33 9,16 00:52:25

41 8 ALESSANDRA VIEIRA F4549 5 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:06:33 9,15 00:52:26

42 65 GISELLE DO CARMO LOBO F5054 4 00:06:43 8,94 00:53:40

43 126 LUIZA RIBEIRO FERREIRA F1619 1 00:06:44 8,92 00:53:50

44 129 MARIA BEATRIZ  GABRIEL LIMA 
SANTANA

F3034 3 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:06:46 8,86 00:54:09

45 131 MARIA DA CONCEIÇÃO DE 
ALBUQUERQUE MELO

F6064 4 CEVADAS RUNNERS 00:06:47 8,84 00:54:17

46 135 MARIA HELENA DE OLIVEIRA F7075 2 CEVADA RUNNERS 00:06:49 8,79 00:54:36

47 150 PATRICIA BELMONT DE SOUZA SILVA F5054 5 00:06:59 8,60 00:55:49

48 111 LUANA CAROLINE MENDES 
POLICARPO

F3539 8 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:06:59 8,59 00:55:52

49 175 SABRINA TALITA COSTA DA SILVA F4044 7 PASSO FIRME 00:07:01 8,55 00:56:07

50 171 ROSÂNGELA DA SILVA ROSA F5054 6 PASSO FIRME 00:07:02 8,53 00:56:15

51 83 LUCIMAR FERNANDA F3539 9 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:07:09 8,39 00:57:13

52 128 MÁRIA ANGELO DO SALTO TEIXEIRA F4549 6 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:07:43 7,77 01:01:46

53 12 ALINE GONÇALVES F3539 10 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:07:54 7,59 01:03:15
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54 94 JOSEANE MAURITA DOS SANTOS 
MAIA

F3539 11 ACFOGUETINHARUNNER
-MOVIMENTE-SE 

JECEABA

00:07:54 7,59 01:03:16

55 24 APARECIDA MODESTA DE MATOS F6569 1 00:08:06 7,41 01:04:48

56 28 CAMILA MODESTO SANTOS SIMÕES F4044 8 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:08:08 7,37 01:05:06

57 107 LÍLIA ALVES DE OLIVEIRA COSTA F4044 9 SEM EQUIPE 00:08:35 6,99 01:08:38

58 109 LILIANE MARQUES F4549 7 ACC 00:08:40 6,93 01:09:17

59 148 NÁDILA RODRIGUES F2529 6 PASSO FIRME 00:08:56 6,71 01:11:29

60 201 WALDETE FERREIRA DA SILVA F5054 7 PASSO FIRME 00:09:00 6,67 01:12:01

61 98 LUCIA FERREIRA SANTIAGO F6569 2 PASSO FIRME 00:09:00 6,66 01:12:04

62 58 FLÁVIA MOREIRA TEIXEIRA F5054 8 ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:09:04 6,61 01:12:34

63 34 CIRLENE APARECIDA FELISBINO 
SILVA

F4044 10 PASSO FIRME 00:09:24 6,39 01:15:09

64 42 DARCILAENE CONCEIÇÃO DE 
ALMEIDA

F4044 11 PASSO FIRME 00:09:24 6,39 01:15:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 200 WAGNER TEIXEIRA MARTINS M4044 - WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:03:35 16,76 00:28:38

2 114 LUCAS COELHO FERREIRA 
POLICARPO

M2529 - ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:03:36 16,66 00:28:49

3 181 SÉRGIO FRANCISCO DE LIMA M3539 - 00:03:38 16,49 00:29:07

4 80 ISAQUE SANTOS M3539 - ACC 00:03:42 16,18 00:29:40

5 69 GUILHERME DE FREITAS SANTIAGO M3034 - ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:03:44 16,05 00:29:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 139 MARIANA CRISTINA TEIXEIRA 
MARTINS

F2529 - ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:09 11,67 00:41:08

2 36 CLAUDINEIA SANTOS F5054 - ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:13 11,51 00:41:43

3 183 SOLANGE DE FÁTIMA INÁCIO F6064 - ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE 

CONGONHAS

00:05:21 11,21 00:42:49

4 26 BEATRIZ TEIXEIRA MARTINS F3539 - WM ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:05:24 11,10 00:43:14

5 146 MICHILENE GONÇALVES F3034 - 00:05:25 11,08 00:43:19
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Masculino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 LUIZ CARLOS FERREIRA DO NASCIMENTO PASSO FIRME 00:04:04 14,78 00:32:29

2 194 VICTOR ALEXANDRE SANTOS PAIXÃO ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:33 13,17 00:36:27

3 60 GABRIEL HENRIQUE PASSO FIRME 00:05:13 11,50 00:41:45

Masculino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 115 LUCAS GABRIEL RIBEIRO RODRIGUES 00:04:26 13,53 00:35:29

2 177 SAMUEL RESENDE SILVA 00:04:45 12,65 00:37:56

3 85 JOÃO LUCAS SILVA SOUZA 00:04:45 12,63 00:38:01

4 88 JOAO VITOR AMORIM MOREIRA 00:05:48 10,35 00:46:23

5 117 LUCAS VINICIUS 00:06:08 9,78 00:49:05

6 18 ANDRÉ LUIZ RODRIGUES MARCIANO 00:06:28 9,27 00:51:46

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 86 JOÃO PEDRO LEONARDO PINHEIRO ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:03:49 15,72 00:30:32

2 81 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS PASSO FIRME 00:03:49 15,69 00:30:35

3 17 ANDRÉ AMARAL FERNANDES 00:03:57 15,20 00:31:35

4 52 EDUARDO ANDRADE REIS PAULA BTO / BRUTOS RUN 00:04:04 14,78 00:32:29

5 178 MARCELO LOPES É O CORRE 00:04:06 14,63 00:32:48

6 195 VICTOR LEONARDO PINHEIRO ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:26 13,55 00:35:26

7 56 FELIPE SOARES NASCIMENTO 00:04:26 13,52 00:35:30

8 87 JOÃO VICTOR MOURA 00:04:30 13,33 00:36:00

9 74 HENRIQUE DUARTE LINO GUIMARÃES CHICO ZE RUN 00:04:41 12,81 00:37:28

10 142 MATHEUS BRUTOS RUN / ACC 00:04:58 12,08 00:39:44

11 113 LUCAS AREDES 00:05:26 11,05 00:43:27

12 161 RICHARD 00:06:21 9,45 00:50:49

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 76 IGOR AUGUSTO SILVA FREITAS 00:03:59 15,08 00:31:50

2 31 CARLOS SANTANA 00:04:04 14,76 00:32:31

3 40 DANIEL SILVA MS CONSULTORIA 00:04:12 14,26 00:33:39
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Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

4 43 DARLAN BARBOZA CAMPOS ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:17 14,00 00:34:17

5 197 VITOR BERNARDO DA SILVA VOANDO BAIXO - ITABIRITO 00:04:19 13,92 00:34:29

6 70 GUSTAVO FERNANDES DE SOUZA MS CONSULTORIA ESPORTIVA 00:04:38 12,96 00:37:03

7 96 JUANDER PEREIRA DIAS 00:04:56 12,18 00:39:25

8 202 WARLEY GONÇALVES PINHEIRO SILVA 00:05:04 11,85 00:40:31

9 203 WELBERT OLIVEIRA SILVA 00:05:04 11,84 00:40:33

10 187 TIAGO JUNIOR DA SILVA 00:05:41 10,56 00:45:28

11 106 LEONARDO SANTOS DE MELO IRON RUNNERS 00:05:49 10,31 00:46:33

12 180 JONATHAN DIAS ACC 00:06:13 9,65 00:49:46

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 HELBERT HENRIQUE SILVA RIBEIRO ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:03:47 15,87 00:30:15

2 204 WELHITON GONÇALVES DE OLIVEIRA 00:03:47 15,84 00:30:18

3 151 PAULO VICTOR PEREIRA ROSA ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:03:50 15,63 00:30:43

4 29 DANIEL CHRISTIAN SILVA MAHAMUDRA 00:03:54 15,38 00:31:13

5 38 CLEYTON GEAN APARECIDO DOS SANTOS 00:03:59 15,05 00:31:53

6 164 RODRIGO FREITAS BASTOS ACC 00:04:03 14,82 00:32:23

7 6 ALAN MARQUES ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:11 14,35 00:33:27

8 127 MARCOS PAULO RODRIGUES GOMES CEVADAS RUNNERS 00:04:13 14,22 00:33:46

9 21 ANTÔNIO CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 00:04:20 13,87 00:34:36

10 25 ASHLEY FERNANDES MS ACESSÓRIA 00:04:24 13,62 00:35:15

11 16 ANDERSON FLORES ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:26 13,53 00:35:28

12 192 VANDERSON LOPES DOURADO 00:04:34 13,15 00:36:30

13 23 ANTONIONI CHARLES MEIJON BACHAREL 00:04:56 12,14 00:39:32

14 101 KENNEDY TIAGO BACHAREL ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:57 12,11 00:39:38

15 9 ALEXANDRE TEIXEIRA MARTINS 00:05:12 11,53 00:41:37

16 157 RENAN MOURA 00:05:30 10,90 00:44:02

17 50 EDSON LUIZ RODRIGUES FIGUEIREDO 00:05:44 10,47 00:45:50

18 152 PEDRO FARIA PASSO FIRME - ITABIRITO 00:06:25 9,34 00:51:23
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 207 WEMERSON DE SOUZA BRAGA PASSO FIRME 00:04:01 14,93 00:32:09

2 182 SILVIO SANTANA 00:04:02 14,88 00:32:15

3 44 DAVID JUNIO SOUZA CARMO ACC 00:04:06 14,62 00:32:50

4 168 RÔMULO GABRIEL CÂNDIDO ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:12 14,30 00:33:34

5 186 THIAGO SOUZA 00:04:16 14,07 00:34:07

6 99 JÚNIOR DAS GRAÇAS PEREIRA MS CONSULTORIA 00:04:18 13,95 00:34:25

7 153 RAFAEL LEITE EUSTÁQUIO ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:21 13,80 00:34:47

8 55 FABIO RODRIGO DE MOURA 00:04:24 13,65 00:35:10

9 49 RODRIGO FELIPE DE FREITAS SILVA ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:32 13,21 00:36:20

10 190 VANDEMBERG RODRIGUES DA CRUZ EQUIPE CQC 00:04:33 13,17 00:36:26

11 27 BRUNO TRINDADE GOMES ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:34 13,12 00:36:35

12 47 DIEGO LIMA PEREIRA 00:04:45 12,62 00:38:02

13 189 UEMERSON SILVA FERREIRA NENHUMA 00:04:59 12,01 00:39:59

14 125 LUIZ PADOVANI SAMARINO 00:05:00 12,00 00:40:01

15 166 ROGÉRIO SOUZA SILVA WM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:05:06 11,78 00:40:45

16 165 ROGERIO COSTA GONCALVES SEM EQUIPE 00:06:40 9,00 00:53:19

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 122 LUIZ ANTÔNIO MARCIANO 00:03:51 15,56 00:30:51

2 120 LUCIANO PINTO DE OLIVEIRA 00:03:58 15,13 00:31:44

3 154 RANELY PAULO JUNQUEIRA REIS CAMPOS 00:04:08 14,50 00:33:06

4 191 VANDERLEI CASTRO CIRINO WM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:33 13,18 00:36:25

5 210 WINTER RÉGIS SOARES PINTO 00:04:33 13,16 00:36:28

6 11 ALEXSSANDER DA SILVA PASSO FIRME 00:05:01 11,94 00:40:12

7 7 ALDO FABRICIO COIMBRA COSTA ARAÇAÍ RUNNERS 00:05:04 11,85 00:40:31

8 84 JADER INÁCIO ANDRADE ACADEMIA JA TRAINER 00:05:47 10,39 00:46:13

9 205 WELLESON EUZÉBIO 00:06:05 9,86 00:48:42

10 159 RENATO INACIO 00:07:02 8,54 00:56:12
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Masculino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 MOACIR LOPES SOBRINHO BETIMRUNNER 00:04:08 14,49 00:33:07

2 119 LUCIANO JOSÉ DOS SANTOS ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:28 13,43 00:35:45

3 61 GILBERTO MESSIAS DA SILVA ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:42 12,75 00:37:38

4 72 HELDES MOREIRA CORREDORES DO BEM 00:04:43 12,72 00:37:45

5 93 JOSE ROBERTO DOS SANTOS GOMES 00:05:01 11,95 00:40:11

6 67 GLAYSON MARQUES DE MOURA NÃO 00:05:17 11,34 00:42:20

7 13 AMARILDO RODRIGUES CLÁUDIO 00:05:56 10,10 00:47:32

Masculino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 193 VICENTE RODRIGUES 00:04:42 12,78 00:37:33

2 3 ADRIANO CARLOS DA SILVA 00:04:49 12,45 00:38:34

3 64 GIOVANI ÂNGELO VIEIRA MENDES ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:56 12,15 00:39:30

4 37 SEBASTIAO DELFINO JULIO ACC 00:05:12 11,53 00:41:37

5 62 GILMAR DE PAULA MACHADO 00:05:18 11,31 00:42:27

6 162 ROBERTO JESULINO SILVA ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:05:20 11,24 00:42:42

7 163 ROBSON ARAUJO PAULINO PASSO FIRME 00:05:24 11,10 00:43:15

Masculino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 82 IVONEY WALTER RODRIGUES BRUTOS RUN 00:04:34 13,13 00:36:33

2 22 ANTONIO ZACARIAS DE OLIVEIRA ACAR/ACC 00:05:15 11,44 00:41:58

3 110 LOURIVAL COELHO NETO ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:05:37 10,67 00:44:58

Masculino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 LEONARDO GABRIEL ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:19 13,88 00:34:35

2 124 LUIZ DE ANDRADE MARTINS WM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:04:25 13,57 00:35:23

3 4 AGENOR DOMINGOSALVES COELHO ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:04:52 12,31 00:39:00

4 144 MAURÍLIO FIDÊNCIO ACC 00:08:05 7,42 01:04:43
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Masculino de 70 até 75 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 92 JOSE LUIZ DE ALMEIDA ACORLAF 00:05:55 10,15 00:47:17

Masculino de 76 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 121 LUCIO MAURO DINIZ ESMERALDAS 00:09:09 6,56 01:13:12
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Feminino de 16 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 126 LUIZA RIBEIRO FERREIRA 00:06:44 8,92 00:53:50

Feminino de 20 até 24 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 179 SARAH APARECIDA GONÇALVES BARBOSA 00:05:56 10,12 00:47:25

Feminino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 155 REBECKA NERES GUIMARÃES PIGNATARO IRON RUNNERS 00:05:40 10,58 00:45:22

2 196 VICTORIA LEANDRA RIBEIRO ALMEIDA MOVIMENTE SE JECEABA 00:05:44 10,47 00:45:50

3 79 ISABELLA SANTOS PAULA 00:05:59 10,01 00:47:57

4 10 ALEXIA AMANDA VIEIRA DA PAIXÃO FRANK MACHADO 00:06:33 9,16 00:52:25

5 148 NÁDILA RODRIGUES PASSO FIRME 00:08:56 6,71 01:11:29

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 59 FRANCIELE 00:05:31 10,87 00:44:10

2 129 MARIA BEATRIZ  GABRIEL LIMA SANTANA ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:06:46 8,86 00:54:09

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 145 MICHELLE SANTOS ASSUNÇÃO 00:05:16 11,37 00:42:12

2 108 LILIANE APARECIDA CANDIDO SANTOS SILVA ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:05:29 10,95 00:43:50

3 199 VIVIANE  CHAVES VWASSESSORIAESPORTE 00:05:31 10,89 00:44:04

4 39 DAIANA CRISTINA ALVES 00:05:56 10,12 00:47:26

5 176 SAMARA MOURA OLIVEIRA GONÇALVES 00:06:08 9,79 00:49:02

6 167 ROMÂNIA REZENDE FONSECA MOVIMENTE-SE JECEABA 00:06:08 9,77 00:49:07

7 111 LUANA CAROLINE MENDES POLICARPO ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:06:59 8,59 00:55:52

8 83 LUCIMAR FERNANDA ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:07:09 8,39 00:57:13

9 12 ALINE GONÇALVES ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:07:54 7,59 01:03:15

10 94 JOSEANE MAURITA DOS SANTOS MAIA ACFOGUETINHARUNNER-
MOVIMENTE-SE JECEABA

00:07:54 7,59 01:03:16
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 53 ELAINE L DOMINGOS ACROB 00:05:24 11,10 00:43:15

2 45 DEGMAR MAIA MOVIMENTESEJECEABA 00:05:39 10,63 00:45:10

3 102 KHATIURCIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA OLIVEIRA ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:05:39 10,60 00:45:16

4 41 DANIELA GUALBERTO 00:05:57 10,07 00:47:39

5 118 LUCIANA NOGUEIRA MARTINS CORRIDA PERFEITA 00:06:12 9,68 00:49:35

6 100 KELLY CHRISTIANNE ARAUJO ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:06:27 9,30 00:51:38

7 175 SABRINA TALITA COSTA DA SILVA PASSO FIRME 00:07:01 8,55 00:56:07

8 28 CAMILA MODESTO SANTOS SIMÕES ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:08:08 7,37 01:05:06

9 107 LÍLIA ALVES DE OLIVEIRA COSTA SEM EQUIPE 00:08:35 6,99 01:08:38

10 34 CIRLENE APARECIDA FELISBINO SILVA PASSO FIRME 00:09:24 6,39 01:15:09

11 42 DARCILAENE CONCEIÇÃO DE ALMEIDA PASSO FIRME 00:09:24 6,39 01:15:09

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 132 MARIA DAS GRACAS SIQUEIRA PASSO FIRME 00:06:06 9,85 00:48:45

2 2 ADRIANA RITA DE CASTRO PASSO FIRME 00:06:08 9,77 00:49:08

3 156 REGINA CELIA SANTOS ACC E ASSESSORIA FRANKLIN 
MACHADO RUNNING

00:06:09 9,76 00:49:12

4 48 DIONE TEIXEIRA MARTINS CIRINO WM ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:09 9,75 00:49:15

5 8 ALESSANDRA VIEIRA ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:06:33 9,15 00:52:26

6 128 MÁRIA ANGELO DO SALTO TEIXEIRA ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:07:43 7,77 01:01:46

7 109 LILIANE MARQUES ACC 00:08:40 6,93 01:09:17

Feminino de 50 até 54 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 35 CLARA EUNICE GOMES BENTO ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:05:41 10,56 00:45:27

2 20 ANSELMA DE PAULA M SILVA ACC 00:06:08 9,78 00:49:06

3 65 GISELLE DO CARMO LOBO 00:06:43 8,94 00:53:40

4 150 PATRICIA BELMONT DE SOUZA SILVA 00:06:59 8,60 00:55:49

5 171 ROSÂNGELA DA SILVA ROSA PASSO FIRME 00:07:02 8,53 00:56:15

6 201 WALDETE FERREIRA DA SILVA PASSO FIRME 00:09:00 6,67 01:12:01

7 58 FLÁVIA MOREIRA TEIXEIRA ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:09:04 6,61 01:12:34
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Feminino de 55 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 136 MARIA HELENA FERNANDES PEREIRA ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:05:28 10,99 00:43:41

2 172 ROSÂNGELA MENDES ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:05:41 10,55 00:45:30

3 184 SUELI DE SOUZA OLIVEIRA ACC - ASSOCIAÇÃO DE 
CORREDORES DE CONGONHAS

00:06:28 9,27 00:51:48

Feminino de 60 até 64 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 134 MARIA FÁTIMA DE SOUZA CEVADA’S RUNNES 00:05:31 10,87 00:44:09

2 141 MARY P GOUVÊA GUIMARÃES OLIVEIRA AVULSO 00:05:40 10,60 00:45:18

3 131 MARIA DA CONCEIÇÃO DE ALBUQUERQUE MELO CEVADAS RUNNERS 00:06:47 8,84 00:54:17

Feminino de 65 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 24 APARECIDA MODESTA DE MATOS 00:08:06 7,41 01:04:48

2 98 LUCIA FERREIRA SANTIAGO PASSO FIRME 00:09:00 6,66 01:12:04

Feminino de 70 até 75 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 138 MARIA RITA AMANCIO CEVADAS 00:05:58 10,05 00:47:45

2 135 MARIA HELENA DE OLIVEIRA CEVADA RUNNERS 00:06:49 8,79 00:54:36
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